浦北县 2025 年粮食生产激励资金项目--物化补助物资(农药、有机肥、水稻种子、玉米种子)采购

的潜在供应商应登录广 西 政 府 采 购 云 平 台线上获取采购文件，并于 2026 年 2 月 2 日 10 时

30 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况：

1.项目编号：QZZC2026-J1-220002-HWST。

2.项目名称：浦北县 2025 年粮食生产激励资金项目--物化补助物资(农药、有机肥、水稻种子、

玉米种子)采购

3.采购方式：竞争性谈判。

4.采购预算金额：人民币陆拾叁万元整（¥630000.00）

5.最高限价：人民币陆拾叁万元整（¥630000.00）

6.采购需求：如需进一步了解，详见采购文件。

7.合同履行期限：自接到采购人通知供货后 20 日内交货完毕并通过验收合格。

8.本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目属于专门面向中小企业采购的项目。供应商须符

合《政府采购 促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞46 号）、《关于政府采购支持监狱企业

发展有关问题的通知》 (财库 〔2014〕68 号)、《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》 (财库

[...]

3.采购需求中出现的品牌、型号或者生产供应商仅起参考作用，不属于指定品牌、型号或者生产

供应商的情形。供应商可参照或者选用其他相当的品牌、型号或者生产供应商替代。

4.供应商应根据自身实际情况如实响应谈判文件，不得仅将谈判文件内容简单复制粘贴作为竞标

响应，还应当提供相关证明材料，否则将按无效响应处理（定制采购不适用本条款）。对于重要技术

条款或技术参数应当在响应文件中提供技术支持资料，技术支持资料以谈判文件中规定的形式为准，

否则将视为无效技术支持资料。

5.供应商必须自行为其竞标产品侵犯他人的知识产权或者专利成果的行为承担相应法律责任。

6.采购预算：人民币陆拾叁万元整（¥630000.00）

一、技术参数要求

序

号

标的

名称
▲技术需求及要求 数量 单位 单价 备注

1 农药

1.防病虫的农药（有效成分为噻虫

胺、虫螨腈、阿维、已唑醇），每

亩用量根据农药登记和厂家的技术

资料确定。使用的农药。

4000 套 40 元/套
采购水稻、玉米

病虫害防治套

餐农药

2.供应商中标后须提供所竞标的农

药产品在配送时候必须提供有效的

农药登记证、农药生产许可证、农

药产品标准证。

2

有机

无机

复混

肥

有机无机复混肥：（符合国标）（有